O)"f.mrr, rh Gy'tt,ro C*;,/, (Ain (/rrrrlr,

ftrtu*@*, retu n « 9/6,, ir,Vr, / r/" G h ir/r'

Câmara MuníciPal de Santa CÍuz do

Rio Pardo O7l O4 t 'À
q

Santa Cruz clo Rio Pardo,O7 de abril de 2025.
iu rÍr 0

Hora
',J9 virto, \tll c

rÀ

Oficio ne 110/2025 -SC

Ref. Prestação de Contas - Termo Fornento ne O1./2O25

Exmo. Senhor:

Em atenção ao parágrafo único do art. 2o, da Lei
Municipal ne 3.407 /2O2O, e Lei 4.352 de 2024, venho por meio deste encaminhar
a Vossa Excelência, cópia da prestaÇão de contas da do Temo de Fomento
01/2025 referente a la e 2 a parcela celebrado entre o município de Santa Cruz
do Rio Pardo (CNPJ na 46.231.890/0001/43 e a Santa Casa de Misericórdia de
Santa Cruz do Rio Pardo (CNPJ no 56.813.926/0001-50), conforme anexo.

Na oportunidade, apresentamos votos de elevada

estima e distinta consideraÇão.

Ilsç l-11it! l-çlldu

EXMO. SR

CESAR DE SOUZA
DD. PRRSIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
SANTA CRUZ DO RIO PARDO / SP

RAZ
Praça São Sebastião,509, Centro Fone: (14) 3332-3200

E-mai I : saude@santacruzdoriopardo.sp.gov,br

Secretária Municipal de Saúde

ô.i8

o

2ê.o
E=E
O-oôo

5
E

o

í

3
E

o
g

:

s
t
o

s

o

:

í
tr

o

í

e
o
tr

i
g

ã

a

É

z

t
9

-o

õ

2

é
o
o
ü

o

I
3

o

a
g

=o

:
=

o

=
:

5

I
.!o

e

8

o

Q.

oôE
g
ô

;'

cl
o

Eô..f
PA
e-9
ii ai i,;
!üs
(Joo
oP§
..! d
fuY

õo

>i oP 5
-SS

Eó:
.9f!ti
orJqa E9
ü ü -99 !

5ã i; 3 lec
Y! o E Y

ô < ;(., t =
g

,P 3:B : ;;'=(.,-ô<!:!..oú!eE;ÉüÍ Ej
ãêÉsgÍEnE,ã;BÊ:q:qi8É', < i; O< N: o O =

3E;Eã=EEEHÉ É Z z u o- 9-r X = -OO(JOdL}LJUUé

1^z
UJ

tl

z
o(J
UJo
or(

F
|U,
IJ
É.
À

I
àl

í)4

A

\o
cô

.{
o

Élol
oÍt
EÀ
o
&

Íu
o
íu
u
G

*.

tr
Go

(-)
tl,

{)
a,al
6q.
'6
É
'tÉ

E
o

c)
E
€

iE
o'(,
N

llJ

a0

0,,/-E
,E
'(f
.o

qJ

=u
E

d=E

I
Õ

lI
o
o
ú

2
o
2
z

oo

ÍÍi\U>!
I.
IE
lei

lr

-t
fl

I_t

ls

J
_l
a\cl
§

§1

À
uo
-

*

À
n

8. 8

5
t
ô

í

3
t:
o

í

I
t
ô

3

I
d
o
g

3
i
o

g

5
i
ô

í

3

.
o

í

Í
.
o

s
tr

o

Í
L
o
g

ã

I
E

o
g

:

í
t
ô

í

J
E

o

s

I
E

o

d

o
5

=
o a

o
3

2

o

õ

-

o
5
a

o

3
t
o

í

-
l
o
o

<-
<3

a

3
i
ô

s
t
o

s

ã

o

ü
a

N

e

N

di

a
o
o
ú

o

I
o
o
o

o

z

?

fI
o
o
ú

2oI
z

a
o
o
ú

o

a
o
o
ü

o

)I
o
o
ú

oI

-
o
o
ú

o

Z

9

o
o
o

zo

é
o
o
õ

o

z

9

o
o
ú

o

:
f
9

o
o
ú

o

I
o
o
ú

2o

I
o
o
ú

zo

9

o
o

o

z

Z

í
2

z

í
=

z

g
a

a
o
o
ü

2o
9
z

lI
o

g
o
o

a
5
I

a

I
o
o
õ

zo
9

\
a
o

o
Í
o

1

d

I
o

o
3

o

I
a

+.à
r§4

o
í§

CL

,oÉ
ô'o
N

r!
ío

(u
E'
€
!
.o

(l,

=a.,ç

Íu
o
G
U
ÍEP
C
oo

Í
a
o
g

8

a
o
o
.

zo

I

*

I

l3
lÀ

-t

oô

a

É88ot!xi.42
§!g

si3Zt\6,o.É!(9.o m

Oé'-

ú=E
OH B

o .<

z

!!

ô

ô
tr
oô
4
o

ô
,
Fz

gta
Ég
§9 ri
i'üs-9
P=Í;l
àãóc9
;<!É;--<dõã

f-z

o<^ts
íô;ã
zà)9

E

É

ô
,P

o_

É

E

o
o

.É

o

ã

^t

I

o

a

o

=õz

\
s

ú
o

o

a -
ô

,Í !

=a:?iai=,E E É 3 E; sS g

;<B+;EÉÍ;>õoo;ÁY:r-OJ>EãióEÊ>oâÊgiz>llq

=ii3. iãâ:
É=HÍEãl=Í
Ê:ãÍÍÊ*eâ
=ô<ô--o<.Í:ãl*eãÍ3z3*Z1É,iE
ã:==EgEs> ú 2-

i
3

zg

oÍ

I

o

í

o

õ

Ó

e
q

o
E
llt
ê-

iE
o
N

â3

r!
(u
E
l!

-(5

'o
'=
C,

á
a)-o

Íu
o
ÍU

u
ÍEP
tr
íuo

*

=o
E
.o

oô

Fot-

I

ã

J,:RENCIADOR
CATX,A

Extrato
Dôta Mov.

Càmara Municipal de Santa Cruz do

RioPardoo? | o\ tsJàL
Extrãto por período

CIIENTE: SANTA C DE MIS SrÂ C RIO PARDO

Conta: ú43 | 12921 OOOS7700SO23-O

Data: 05/03/2O25 - 09:47

Mês: Í-eveíeiro/2o2s

Período: 1 " 28

*or., \(' 3o visto:àdl[À-

03/02/202s

04/02/2025

05/02/202s

06/02/202s

07 /02/202s

L0/02/2025

tt/02/2025

t2/02/202s

13/02/2025

L3/02/202s

É/ s 2/ 2025

t4/02/2025

t7 /02/202s

ú/o2t202s

L9/02/2025

t9/02/2025

t9/o2/2025

20/02/2025

21/02/2025

24/02/2025

2s/02/202s

2s/02/202s

25/02/2025

2s/02/202s

2s/02t2c2s

2s/02/202s

2s/02/202s

Histónco

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO OIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO OÍA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEO

TAR CX PRG

SALDO DIA

SALDO DIA

SALOO DIA

SALDO DIA

APLIC FUND

CRED TÊD

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

TAR MAN CC

DEB PIX CI]

IAR PIX

IAR PIX

PAG BOLETO

PAG BOLETO

Sàldo

0,00 c

0,o0 c

. 0,oo c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

s00.o00,00 c

499.902,50 c

499.902,50 c

499.902,50 C

499.902,50 c

499.902,50 c

0,00 c

97,50 C

97,5O C

97,50 C

97,50 C

97,50 C

28,50 C

339,50 D

342,77 D

4,736,57 O

4.745,07 D

5.079,41 D

5.332,21 D

0,00

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

s00.000.00 c

97,50 0

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

499.902,50 D

97 ,50 a

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

69,00 D

368,00 D

3,2? D

4.393,80 D

8,s0 D

334,34 D

252,80 D

Nr, Ooc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000001

030328

000000

o00000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

000000

000000

000000

251503

251503

2S1506

251506

251515

251516

2s/02/2025

2s/02/202s

2s/o2./2025

2s/o21202s

2s/02/2025

2S/02/2025

25/02/2025

2s/02/202s

25/O2/2025

25/ 02/2O2s

2s/02/2025

2s/02/2025

2s/02/2O2s

2s/02/202s

25/02/2025

25/02/2025

2s/o2/2o2s

2s/021202s

25/02/2025

2s/02/202s

2s/02/202s

25/0212025

25/02/2O2s

25/02/202s

25/02/2025

2s/02/202s

25/02/202s

2s/02/2025

25/02DO)\

2s/02/202s

25/02/2025

25/02/2025

25/02/202s

2s/02/202s

25/02/2025

26/02/202s

27 /O2t202s

27/02/2O2s

251519

25t523

251526

25L527

251529

251530

251531

2 515 33

251536

251542

251543

251546

251547

251548

251549

2515s0

251551

251553

2515ss

251555

251556

251556

251558

251558

23!602

030328

251604

25160s

2§!6ô5

251606

251606

251608

2S r608

000000

000000

000000

03032A

000000

PAG BOLETO

PAG BOLEIO

PAG BOLETO

PAG AOLÉTO

PAG EOLETO

PAG AOLETO

PAG AOLETO

PAG EOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLFTO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG EOLEIO

DEB PÍX CH

.TAR
PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

PAG BOLEÍO

DA FOL PAG

PAG BOLETO

DEB PiX CH

rAP. TIY

DE8 PIX CH

TAR PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO OIA

TAR CX PRG

RESG AUT

11.4O0,O0 O

282,50 D

133,50 D

133,50 D

2.210,04 O

913,16 D

160,00 D

160,00 D

1.EOo,00 D

764,34 O

188,63 D

375,11 D

3.256.00 D

89,00 0

44,50 0

148,40 D

44,50 D

775,87 0

. 395,41 D

3,51 D

"400,44 D

3,56 D

, 397,17 0

3,53 D

1.120,00 D

3.782,80 D

185,00 D

780,00 D

6,94 t)

1.560,00 D

8,50 D

1.078,05 D

8,50 D

37 ,944,6't C

0,00 c

o,0o c

0,50 D

o,50 c

16.732,21 D

17.148,21 D

17.24L7L D

19.491,75 D

20.404,9r D

20.564,91 D

20.724,91D

22.524,91 O

23.249,25 0

23.477,AA O

23.852,99 D

27.108,99 D

27.797,99 D

27.242,49 0

27.390,a9 D

27 .435 t39 O

28.211,26 D

28.606,67 D

28.610,18 D

29.010,62 D

29.014,18 D

29.411,35 D

29.414,88 D

30.534,88 D

34.317,68 D

34.502,68 D

35.282,68 O

3s.289,62 D

36.A49t62 O

36.858,12 D

37.936,L7 0

37 .944,67 A

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,50 D

0,00 c

27/02/2025 000000 SALDO DrA

2a/o2/2025 000001 CRED rED

2a/02/2O25 030328 DB FOL PAG

2A/O2/2O25 000001 CRED rED

28/02/2025 000000 SALDO DrA

' 661 - Os lanç.mentos de extràto não estão Cispo.

SAC CÂIXA: 0800 726 0101
Pessoês com deficiência auditiva: OgOO 725 24§2
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 O104

0.00 c

500.000,00 c

67.081,81. D

115,31 C

0,00 c

0,00 c

500.000,00 c

432-91a,19 C

433.033,50 C

433.033,50 C

Ctrlrx^ Extrdb Fundo de lnvesümênto
P.n 6lfiplê6 Yqilicrçao

DO RIO PARDO SP 0:]43 06t03t2025

Ftc MPE RF REF DI LP

Rqrúlt dadê b Fundo

No fil..{%} tto Ano(%)
I 0.885 I

Admlnlstadore

ício des Atividedes ato Funalo
09/0920131.370/0001-70

Nos Úhimos '12 Íúeses(%) Cola e{i 31fi1n025 Cola em 28n2r2025
| 2.402072co ll 2.423ossoo Iu22

úa Econômicâ Federal

Cliente

C DE MIS STA C RDO

R€§iumo b oYimen,,çto
His,úri@
Saldo AnteÍior
ApllceÉ€s
Resgstas
Rendin.nlo BR to no irês -
IRRF

Taxa de SâÍda
Saldo Bndo'
Resgats BnÍo €m TÉnsito'
O \àbÍ llFno à fibrt çao. coítíôírr. bgistaçáo êrn v,gor

froYrm!í1ryo&/h.da
Date Hi§órico
19tO2 APUCACÂO
25102 RESGATE

IRRF
toF

27 IO2 RESGÂTE
IRRF
toF

Da<ros dê Írrbuáção

Paulista n'2.300, '11ó ander, Bela Vista, 00.360. 305/0001 44
âo Peulo/SP - CEP 0131

Conente
56.81 3.926/0001 -50 0212025 0'1/01

valot em RS
0,00

499.902,50C
37-945 17D

1A73.W, í
0.00
0,00
0.00

43.431,17C /
0.00

Qidê de colas
0,000000

206.939,667805
1 5.680.6296'Í 0

llalor Ht
49S.902,50C

37.944,67D
0,00
0,00
0,50D
0.00
0,00

R.rrdlmento fuse
0,00

191.259.038195

Qtde de Colas
206.939,667805

15.680,424962

IRRF

0,00

l,tíoí7,,,f,{.trúco.ütb
Àêêsse o .sjte da cATxA ê conheça os E-!.ITNDOS I os fundos da cÀÍxa con novinenxdÇões
exc.l usi \raftênte pelo fatêrnêt Banking CAIXA e con taxas de a&inisxtaÇão infer:_ioaes âs
ptaticadas tr)€lo nercado. Cott os E-I7I.NDAS CAÍXÀ você tem exce.lertes opções dê
investjaênto ao aTcahce de suas aáos, de acorda con sêu .perf.i.l.
Um jeito práXico dê invêsti!, da canodidade da sua càsà!

Prezaclo (à) Coxista. co@areçà à sra aqência ôê.re-lacionárnento ê êádást.re ou âtpa)ize
sêu endêleço de e-Írai-I.

S€,vlço de Atanúmcnto ao Cofisra

pan Conespondência:

?ata
de AvetiaçáoAnálisê do Pefil do Invesidor

oaoo 72s 7174 .brlatend
Eleôl6nico:

de CAIXÂ:

08{10 - 0 Paulista no 2.300 1'1' a Sáo Paulo/SP - CEP 0131G300

0,2cÀ647